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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie jednorazowego specjalistycznego sprzętu chirurgicznego” 

do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 01/2021). 

 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SWZ  

 

Na mocy art. 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. 2019 poz. 2019 

ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, tj. zmienia zapisy wzoru 

umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) zgodnie z załącznikiem do niniejszej modyfikacji. 

 
 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 

Na mocy art. 137 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.02.2021r. 

do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.02.2021r. do godz. 11:30. 

 

W konsekwencji powyższej zmiany w rozdz. XII SWZ zmianie ulega termin związania ofertą, tj. termin 

związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (i upływa z dniem 17.03.2021 roku), przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 
 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 1) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 1 dopuści jednorazowy stapler liniowy 

automatyczny 30 mm,  wysokość zszywki 3,5 do tkanki standardowej lub 4,8 mm do tkanki grubej. Nie posiada 

zabezpieczenia przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera. Pozostałe parametry wg SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

2. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 2) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 2 dopuści jednorazowy stapler liniowy 

automatyczny 45 mm,  wysokość zszywki 3,5 do tkanki standardowej lub 4,8 mm do tkanki grubej. Nie posiada 

zabezpieczenia przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera. Pozostałe parametry wg SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 3) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy 

automatyczny 60 mm,  wysokość zszywki 3,5 do tkanki standardowej lub 4,8 mm do tkanki grubej. Nie posiada 

zabezpieczenia przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera. Pozostałe parametry wg SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

4. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 4) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 4 dopuści jednorazowy stapler liniowy 

automatyczny 90 mm,  wysokość zszywki 3,5 do tkanki standardowej lub 4,8 mm do tkanki grubej. Nie posiada 

zabezpieczenia przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera. Pozostałe parametry wg SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

5. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 5) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 5 dopuści ładunki do staplerów do tkanek 

standardowych 3.5mm oraz do tkanek grubych 4.8 kompatybilne z odpowiednimi staplerami 30mm, 45mm, 60mm 

oraz 90mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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6. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 6a) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 6a dopuści jednorazową rękojeść staplera 

endoskopowego z elementem umożliwiającym zmianę kąta załamania staplera, przeznaczona do ładunków 

wykonujących zespolenie o długości 60 mm, posiadająca dźwignię zamykająco - spustową. Długość ramienia 16 cm, 

po podłączeniu ładunku 26,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie jednorazowej rękojeści staplera 

endoskopowego z elementem umożliwiającym zmianę kąta załamania staplera, przeznaczonej do ładunków 

wykonujących zespolenie o długości 60 mm, posiadającej dźwignię zamykająco - spustową. Długość ramienia 16 

cm, po podłączeniu ładunku 26,5 cm. 

 

7. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 6b) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 6b dopuści jednorazowe ładunki liniowe 

do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera. 

Wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski), 4,2 mm do tkanki pośredniej (złoty) i 4,8 mm 

do tkanki grubej (zielony), ilość zszywek w magazynku 90, długość szwu 60 mm. Zamawiający każdorazowo określi 

wysokość zszywki przy składaniu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie jednorazowych ładunków liniowych do 

staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowanych w szczęki 

staplera. Wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski), 4,2 mm do tkanki pośredniej 

(złoty) i 4,8 mm do tkanki grubej (zielony), ilość zszywek w magazynku 90, długość szwu 60 mm. Zamawiający 

każdorazowo określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia. 

 

8. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 7a) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 7a dopuści jednorazowy stapler liniowy 

z nożem, cztery rzędy zszywek, długość linii zszycia 60 mm,  brak zabezpieczenia przed wypadaniem tkanki 

z pomiędzy szczęk staplera. Wysokość zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm - do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu 

zamówienia. Pozostałe parametry wg SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

9. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 7b) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 7b dopuści ładunek do jednorazowego 

staplera liniowego zamykająco-tnącego, stapler jest załadowany ładunkiem z bezpiecznym nożem chowającym się 

w pochewkę po wystrzeleniu staplera, nowy nóż w każdym ładunku,  długości linii szwu 60 mm, z dwoma 

podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki okrągłe.  Ładunek ze zszywkami 

do tkanki standardowej, wysokość zszywki otwartej: 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm oraz ładunek ze zszywkami 

do tkanki grubej, wysokość zszywki otwartej: 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm - do wyboru przez Zamawiającego 

przy składaniu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

10. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 8a)) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 8a dopuści jednorazowy stapler liniowy 

z nożem, cztery rzędy zszywek, długość linii zszycia 80 mm,  brak zabezpieczenia przed wypadaniem tkanki 

z pomiędzy szczęk staplera. Wysokość zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm - do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu 

zamówienia. Pozostałe parametry wg SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

11. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 8b)) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 8b dopuści ładunek do jednorazowego 

staplera liniowego zamykająco-tnącego, stapler jest załadowany ładunkiem z bezpiecznym nożem chowającym się 

w pochewkę po wystrzeleniu staplera, nowy nóż w każdym ładunku,  długości linii szwu 80 mm, z dwoma 

podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki okrągłe.  Ładunek ze zszywkami 

do tkanki standardowej, wysokość zszywki otwartej: 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm oraz ładunek ze zszywkami 

do tkanki grubej, wysokość zszywki otwartej: 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm - do wyboru przez Zamawiającego 

przy składaniu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

12. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 9a)) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 9a dopuści jednorazowy stapler liniowy 

z nożem, cztery rzędy zszywek, długość linii zszycia 100 mm,  brak zabezpieczenia przed wypadaniem tkanki 

z pomiędzy szczęk staplera. Wysokość zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm - do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu 

zamówienia. Pozostałe parametry wg SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

13. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 9b)) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 9b dopuści ładunek do jednorazowego 

staplera liniowego zamykająco-tnącego, stapler jest załadowany ładunkiem z bezpiecznym nożem chowającym się 



3 

 

w pochewkę po wystrzeleniu staplera, nowy nóż w każdym ładunku,  długości linii szwu 100 mm, z dwoma 

podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki okrągłe.  Ładunek ze zszywkami 

do tkanki standardowej, wysokość zszywki otwartej: 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm oraz ładunek ze zszywkami 

do tkanki grubej, wysokość zszywki otwartej: 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm - do wyboru przez Zamawiającego 

przy składaniu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

14. Pytanie: (Dot. Pakietu I poz. 10) Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 10 dopuści stapler okrężny jednorazowy 

o średnicy 21mm, 24mm, 26 mm, 29 mm, 32mm zakrzywiony, do zabiegów na otwarto lub do zabiegów 

laparoskopowych XL (21mm, 25mm, 29 mm, 32mm, 33 mm, 34 mm) stapler posiadający kontrolowany docisk tkanki 

i regulowaną wysokość zamknięcia zszywek w zakresie od 1,4 mm do 2,6 mm (4,5-5,0  mm przed zamknięciem 

w zależności od rozmiaru). Zamawiający określi średnicę staplera i długość staplera przy składaniu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie staplera okrężnego jednorazowego o średnicy 

21mm, 24mm, 26 mm, 29 mm, 32mm zakrzywionego, do zabiegów na otwarto lub do zabiegów 

laparoskopowych XL (21mm, 25mm, 29 mm, 32mm, 33 mm, 34 mm) stapler posiadający kontrolowany docisk 

tkanki i regulowaną wysokość zamknięcia zszywek w zakresie od 1,4 mm do 2,6 mm (4,5-5,0  mm przed 

zamknięciem w zależności od rozmiaru). Zamawiający określi średnicę staplera i długość staplera przy 

składaniu zamówienia. 

 

15. Pytanie: (Dot. Pakietu II poz. 2) Czy Zamawiający uzna za tożsame do wymaganych narzędzie do chirurgii 

bipolarnej Voyant Fine Fusion - precyzyjne narzędzie do chirurgii otwartej zamykające naczynia do 7 mm 

ze zintegrowanym nożem. Szczęki narzędzia zakrzywione z czubkiem preparacyjnym. Linia koagulacji 17 mm, linia 

cięcia 15 mm. Oprogramowanie robocze zintegrowane w narzędziu. Narzędzie współpracujące z generatorem Voyant: 

automatyczne wykrywanie podłączonego narzędzia i optymalizacja dostarczanej energii, brak konieczności 

wykonywania dodatkowego testu narzędzia przed użyciem – sprawdzenie narzędzia odbywa się automatycznie 

po podłączeniu do generatora. 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie narzędzia do chirurgii bipolarnej Voyant 

Fine Fusion - precyzyjne narzędzie do chirurgii otwartej zamykające naczynia do 7 mm ze zintegrowanym 

nożem. Szczęki narzędzia zakrzywione z czubkiem preparacyjnym. Linia koagulacji 17 mm, linia cięcia 15 mm. 

Oprogramowanie robocze zintegrowane w narzędziu. Narzędzie współpracujące z generatorem Voyant: 

automatyczne wykrywanie podłączonego narzędzia i optymalizacja dostarczanej energii, brak konieczności 

wykonywania dodatkowego testu narzędzia przed użyciem – sprawdzenie narzędzia odbywa się automatycznie 

po podłączeniu do generatora. 

 

16. Pytanie: (Dot. Pakietu II poz. 3) Czy Zamawiający uzna za tożsame do wymaganych narzędzie do chirurgii 

bipolarnej Voyant Open Fusion - narzędzie do chirurgii otwartej zamykające naczynia do 7 mm ze zintegrowanym 

nożem. Szczęki narzędzia zakrzywione, tępe, linia koagulacji 40 mm, linia cięcia 38 mm. Rękojeść pistoletowa, 

energia aktywowana kciukiem. Rotacja 180 stopni w obie strony. Oprogramowanie robocze zintegrowane 

w narzędziu. Narzędzie współpracujące z generatorem Voyant: automatyczne wykrywanie podłączonego narzędzia 

i optymalizacja dostarczanej energii, brak konieczności wykonywania dodatkowego testu narzędzia przed użyciem – 

sprawdzenie narzędzia odbywa się automatycznie po podłączeniu do generatora. 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie narzędzia do chirurgii bipolarnej Voyant 

Open Fusion - narzędzie do chirurgii otwartej zamykające naczynia do 7 mm ze zintegrowanym nożem. Szczęki 

narzędzia zakrzywione, tępe, linia koagulacji 40 mm, linia cięcia 38 mm. Rękojeść pistoletowa, energia 

aktywowana kciukiem. Rotacja 180 stopni w obie strony. Oprogramowanie robocze zintegrowane w narzędziu. 

Narzędzie współpracujące z generatorem Voyant: automatyczne wykrywanie podłączonego narzędzia 

i optymalizacja dostarczanej energii, brak konieczności wykonywania dodatkowego testu narzędzia przed 

użyciem – sprawdzenie narzędzia odbywa się automatycznie po podłączeniu do generatora. 

 

17. Pytanie: (Dot. Pakietu II poz. 4) Czy Zamawiający uzna za tożsame do wymaganych narzędzie do chirurgii 

bipolarnej Voyant 5mm Fusion - narzędzie laparoskopowe o długości 37 lub 44 cm (do wyboru przez Zamawiającego 

przy składaniu zamówienia) ze zintegrowanym nożem, średnica 5mm, zamykające naczynia do 7 mm. Szczęki 

narzędzia proste, tępe, z ruchomą tylko górną branszą, linia koagulacji 20 mm, linia cięcia 18mm. Rotacja 360 stopni. 

Rękojeść pistoletowa, energia aktywowana kciukiem. Oprogramowanie robocze zintegrowane w narzędziu. Narzędzie 

współpracujące z generatorem Voyant: automatyczne wykrywanie podłączonego narzędzia i optymalizacja 

dostarczanej energii, brak konieczności wykonywania dodatkowego testu narzędzia przed użyciem – sprawdzenie 

narzędzia odbywa się automatycznie po podłączeniu do generatora. 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie narzędzia do chirurgii bipolarnej Voyant 

5mm Fusion - narzędzie laparoskopowe o długości 37 lub 44 cm (do wyboru przez Zamawiającego przy 
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składaniu zamówienia) ze zintegrowanym nożem, średnica 5mm, zamykające naczynia do 7 mm. Szczęki 

narzędzia proste, tępe, z ruchomą tylko górną branszą, linia koagulacji 20 mm, linia cięcia 18mm. Rotacja 360 

stopni. Rękojeść pistoletowa, energia aktywowana kciukiem. Oprogramowanie robocze zintegrowane 

w narzędziu. Narzędzie współpracujące z generatorem Voyant: automatyczne wykrywanie podłączonego 

narzędzia i optymalizacja dostarczanej energii, brak konieczności wykonywania dodatkowego testu narzędzia 

przed użyciem – sprawdzenie narzędzia odbywa się automatycznie po podłączeniu do generatora. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


